
（株）生出興業 83,531,000

2 000213 丸岩建設（株） 93,770,000

1 000031

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所 代　表　者

一般競争入札 1 002023 （株）北衛建設 石巻市小船越字堤下49番地
代表取締役
佐藤　衛

入　札　結　果　一　覧　表

平成29年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課

8 027006 阿部久電機商会 83,719,000

6 002023 （株）北衛建設 83,527,000 落札

7 002044 （有）ヤマサ佐々木産業 辞退

5 001752 （株）橋本建設 94,070,000

4 000264 （株）ミヤケン 84,470,000

3 000226 （有）三浦工業 84,764,000

指名理由 入札公告「石広水公告第３４号」に要件明記

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目   入札結果

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格 最低制限価格

平成29年8月8日
税抜価格 83,527,000 94,070,000 83,523,000
税込価格 90,209,160

10000479

蛇田浄水場移転復旧事業計
第３２号　須江山浄水場場内
整備工事

石巻市須江字関ノ入２９０番
地内 ほ装工事

平成29年8月17日
168 蛇田浄水場復興計画室

平成30年1月31日


